
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/23

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

件名 令和7年度京丹後市立久美浜病院筋電計購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2025/04/23 09:02:00 

予定価格(税抜) 7,650,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和7年度京丹後市立久美浜病院筋電計購入】.pdf 

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）増田医科器械　京丹後営業所  7,640,000    *********  *********  落札 

（株）石坪　京丹後営業所  9,800,000    *********  *********   

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着 

アルフレッサ（株）　福知山支店      *********  *********  辞退（紙入札） 

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退 

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  辞退 

（株）スズケン　北京都支店      *********  *********  辞退 

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所      *********  *********  辞退 

javascript:download();


入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/23

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

件名 令和7年度　大宮診療所汎用超音波画像診断装置購入 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2025/04/23 09:16:00 

予定価格(税抜) 3,991,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和7年度　大宮診療所汎用超音波画像診断装置購入】.pdf 

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）石坪　京丹後営業所  3,939,000    *********  *********  落札 

（株）増田医科器械　京丹後営業所  4,000,000    *********  *********   

（株）ケーエスケー　舞鶴支店      *********  *********  入札書不着 

アルフレッサ（株）　福知山支店      *********  *********  辞退（紙入札） 

（株）三笑堂　舞鶴支店      *********  *********  辞退 

（株）メディセオ　京都北支店      *********  *********  辞退 

（株）スズケン　北京都支店      *********  *********  辞退 

島津メディカルシステムズ（株）　京都北
出張所      *********  *********  辞退 

javascript:download();


入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2027/03/31  修正   戻る

更新日：2025/04/23

開札結果 落札者決定 

年度 2025年度 

件名 令和7年度　アメニティー久美浜公園管理業務委託 

契約管理番号 ********* 

入札方式 指名競争入札（通常） 

開札日時 2025/04/23 09:24:00 

予定価格(税抜) 2,439,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 ********* 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) *********  

条件１ ********* 

条件２ ********* 

添付ファイル 01_概要書_【令和7年度　アメニティー久美浜公園管理業務委託】.pdf 

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

植久造園（株）  1,760,000    *********  *********  落札 

坪国造園（有）  2,000,000    *********  *********   

（株）スイス村管理組合  3,500,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）      *********  *********  辞退（紙入札） 

野村エコテック（株）      *********  *********  辞退 

javascript:download();

